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4 marca 2015

Z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Obradujący w środę, 4 marca Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwały w
sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki i
krajoznawstwa; nauki, edukacji, oświaty i wychowania oraz kultury w 2015 r.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru ofert oraz
podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa. Łączna kwota
dotacji w roku 2015 na realizację ww. zadań wynosiła 80 000 zł. Na konkurs wpłynęło 45
ofert. Konkurs obejmował oferty przedsięwzięć, których realizacja kończy się nie później niż
30 listopada 2015 roku. Celem konkursu było powierzenie lub wsparcie zadań publicznych
województwa w 2015 roku pn.:
– Organizacja ogólnodostępnych imprez turystyki aktywnej, turystyki kwalifikowanej,
konkursów turystyczno-krajoznawczych odbywających się na terenie województwa
świętokrzyskiego, szczególnie w środowisku dzieci i młodzieży.
– Wytyczanie, znakowanie i utrzymanie szlaków turystycznych na terenie województwa
świętokrzyskiego.
Dodatkowych informacji dotyczących konkursu udziela: Departament Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki, tel. 41/341 69 12.

                                                               ***

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął także uchwałę o wyborze ofert i podziału
środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2015 r. Do
rozdysponowania było 200 000 zł. Konkurs miał na celu wyłonienie ofert i wsparcie realizacji
zadań publicznych w zakresie kultury o zasięgu regionalnym i ponadregionalnym,
podejmowanych na rzecz rozwoju społeczno – kulturalnego mieszkańców województwa
świętokrzyskiego w 2015 roku. Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej i
merytorycznej 163 ofert, jakie wpłynęły na konkurs.
W ramach konkursu Komisja postanowiła wesprzeć w zakresie:
1. Wydarzenia (organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach,
wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i
seminariach, szkoleniach i kursach, targach oraz innych przedsięwzięciach kulturalnych
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mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa
świętokrzyskiego) 118 zadań. Kwota wsparcia ogółem 100 000 złotych.
2. Wydawnictwa (wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie
książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych
i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej i
historycznej województwa świętokrzyskiego) 23 zdania. Kwota wsparcia ogółem 50 000
złotych.
3. Dziedzictwo (realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego
dziedzictwa kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu poczucia
tożsamości kulturowej, w tym organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa
odbywających się pod hasłem: „Utracone dziedzictwo”) 22 zdania. Kwota wsparcia ogółem
50 000 złotych.
Szczegółowych informacji udziela: Departament Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, tel. 41 341 62 12, 41 341 62 15.

                                                                  ***
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął również uchwałę w sprawie wyboru ofert i
podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i
wychowania w 2015 r. Na ten cel przeznaczone zostało w sumie 90 tysięcy złotych, które
podzielono na 87 zadań zgłoszonych do konkursu.
Celem konkursu było wyłonienie i wsparcie przez Województwo Świętokrzyskie realizacji
przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego następujących zadań
publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2015 roku:
Zadanie nr 1 – Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, seminariach, sympozjach
naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących
rozwojowi, upowszechnianiu i promocji edukacji i nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych
w województwie świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: 1) podejmowanie inicjatyw o charakterze
lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej oraz obywatelskiej i
patriotycznej, 2) wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji (np. materiałów
pokonferencyjnych) książek, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych
i audiowizualnych, mających związek z ww. przedsięwzięciami edukacyjnymi. Kwota
wsparcia ogółem 50 000 złotych.
Zadanie nr 2 – Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych,
przeglądach, festiwalach i innych przedsięwzięciach z zakresu edukacji, oświaty i
wychowania promujących naukowe i artystyczne osiągnięcia uczniów i studentów,
(służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży). Kwota wsparcia ogółem 10
000 złotych.
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Zadanie nr 3 – Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu województwa
świętokrzyskiego (kolonie, obozy itp. ). Kwota wsparcia ogółem 30 000 złotych.
Szczegółowych informacji udziela: Departament Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
Oddział Edukacji i Nauki tel. 41/341 69 09 lub 341 69 11.
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